РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2016 г.                                    пгт. Кировский                                            № 122

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 443 «О принятии Положения «О бюджетном процессе в Кировском городском поселении»
         Рассмотрев протест прокуратуры Кировского района от 05.08.2016 года № 7-1-2016/ на решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 443 «О принятии Положения «О бюджетном процессе в Кировском городском поселении»,  руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Кировского городского поселения, принятым решением  муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5 (в редакции Устава от  21.04.2016 года № 87), муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры Кировского района удовлетворить в полном объёме.
2. Внести в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 443  «О принятии Положения «О бюджетном процессе в Кировском городском поселении»  следующие изменения:

1) пункт 4 части 1 статьи 16  изложить в  следующей редакции:
«4) определение порядка осуществления  внешней проверки отчета об исполнении  бюджета городского поселения за отчетный финансовый год;».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского городского поселения                                        С.А.Лозовских.